
RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřena' mezi

SUPREMO FOOD.S.r.o.Staroměstská 1245/1202-370 04 české BudějoviceZastoupená p. Jiřím Smržem, jednatelem Společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank28133307/ 5500

lČO; 28133307 DlČ; (3228133307

(dále jen prodávající)

a
ıNázev provozovny: ZÁKLADNÍ ŠKOLA

8 rozšířenou výukou jazykůi
149 OD Praha:' ˇ

' K Milíčovu 67
Ulice.

. škdnmdama
PSČ: Misto:

. _ ."l O "7 (-'4 ''ČO- MO ó 8)' /Ä /7/zastoupena:

t l, "t v ze, . / ,kontaktní Osoba: ĂČ/ì/LŽ ['(Í / ,V'JŽˇ/[ř 4//7' /ĹÍ/íp'f/yí, /bankovní spojení: ,jfij Ĺ/ ` J/ÚW 57513,?/WW
Smluvní Strany uzavírají tuto rámcovou Smlouvu:

(dale jen kupující)

Cl. l.

Předmět rámcové smlouvyUzavřením této smlouvy Smluvní Strany projevují vůli

(dále jen „obchodní podminky“).2. Pokud jednotlivá kStranami po dobu újsou jeji neoddělitel

upní Smlouva
Činnosti této s
nou Součástí.

(na dodání Zboží uvedeného vpříloze č. 1)mlouvy neurčuje jinak
A , uzavřena mezi Smluvnímı', má Se Zato, že obchodní podmínky, uvedené v čl. lll



čı. ıı

Uzavírání jednotlivých kupních smluv

1. Na uzavření jednotlivé kupní smlouvy použijí smluvní strany smluvní formulář „Objednávkový list", obsahující

návrh Kupujícího na uzavření kupní smlouvy s prodávajícím (dále jen I,objednávka") a přijetí návrhu na

uzavření kupní Smlouvy prodávajícím.

2. Jednotlivá kupní Smlouva se považujeza uzavřenou tím, že prodávající svým podpisem potvrdí (akceptuje)

řádně vyplněnou a podepsanou Objednávku kupujícího. Objednávka a potvrzení objednávky se provede ve

dvou smluvních formulářích, přičemž kupujícímu a prodávajícímuˇnáleží vždy 1 vyhotovení.

či. ııı

Obchodní podmínky platné pro jednotlivé kupní smlouvy

1. Předmět plnění

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu dohodnuté Zboží, převést na něj vlastnické právo k tomuto Zboží a

kupující se Zavazuje dohodnutým Způsobem spolupůsobit` zboží převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu

v dohodnuté výší.

2. Čas a místo dodání'

2.1. Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží do dohodnutého mista dodání do 5 ti pracovních dnů dd uzavření

kupní smlouvy.

2.2. Povinnost prodávajícího dodat Zboží je splněna tim, že kupujícímu umožní se Zbožím nakládat (t.j. Zboží

převzít) v dohodnutém místě dodání.

2.3. Kupující se Zavazuje uskutečnit všechny úkony, které jsou potřebné podle smlouvy a právních předpisů

k tomu, aby prodávající mohl dodat Zboží. Kupující se Zavazuje převzít Zboží v dohodnutém místě dodání a

Zajistit na své náklady vyložení dodaného Zboží Z vozidla.

2.4. Osoba odpovědná Za převzetí Zboží, uvedené vobjednávce (resp. kupní smlouvě) se nepovažuje Za

jedinou osobu, která je oprávněna Za kupujícího převzít dodané Zboží. Dodané Zboží může Za kupujícího

převzít ijíná osoba, jejíž jednání ve smyslu ust. § 13 až § 16 Obchodního Zákoníku Zavazuje kupujícího.

2.5. V případě překážky, která nastala nezávisle na vůli prodávajícího a brání mu ve splnění jeho povinností

(jestliže nelze rozumně předpokládat, že by prodávající tuto překážku, anebo její následky odvrátil nebo

překonal a že by tuto překážku v době uzavření smlouvy předvídal), prodlužuje se lhůta dodání Zboží o dobu

trvání této překážky. Prodávající se Zavazuje oznámit výše uvedenou skutečnost bez zbytečného odkladu

kupujícímu.

3. Cena

3.1. Za dodané Zboží se kupující Zavazuje Zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu (určenou odkazem na platný

ceník prodávajícího + případně kondice).

3.2. Kupující se Zavazuje Zaplatit kupní cenu na Základě faktury vystavené prodávajícím, která je splatná do

25ti kalendářních dnů ode dne, kdy prodávající splní svou povinnost dodat zboží (bod 2.2.). Termínem

Zaplacení se rozumí den, ve kterém byla dlužná Částka připsána na účet prodávajícího.

3.3. V ceně je Zahrnuta i doprava Zboží (přepravné) do dohodnutého místa dodání.

3.4. Smluvní strany ujednaly smluvní úrok pro případ, že kupující bude s placením fakturované částky (nebo

její Části) v prodlení s tím, Že do 15 dnů prodlení je povinen kupující uhradit prodávajícímu Za každý

kalendářní den prodlení smluvní úrok 0%. Za 15 -tý a každý následující kalendářní den prodlení Se

Zvyšuje smluvní úrok na 0,05 % Z dlužné částky. “

3.5. V případě, že 'kupující bude v prodlení s placením dlužné částky více jak 20 dni, má právo prodávající od

této smlouvy okamžitě odstoupit (ukončit smluvní vztah). Ukončení Oznámí prodávající kupujícímu písemně.

4. Převzetí zboží



4.1. Při převzetí Zbožíje kupující povinen si Zboží prohlédnout.
4.2. Převzetí Zbožíje kupující povinen písemně potvrdit.
4.3. Nebezpečí Škody na Zboží přechází na kupujícího vždy vdobě převzetí zboží, a nebo když tak kupujneučini včas. vdobé. kdy mu prodávající umožní nakládat Se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím.Zboží nepřevezme.

4.4. Prodávané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do okamžiku jeho plné úhrady kupujícím.
_5. Odpovědnost Za vady a Záruka za jakost

5.1. Prodávající odpovídá Za vady. které má Zboží v okamžiku předání zboží na kupujícího (bod 4.3.).
5.2. Prodávající přebírá Záruku za jakost Zboží po dobu minimální trvanlivosti vyznačené na obale Zboží (t.přebírá Závazek. že dodané Zboží bude po dobu minimální trvanlivosti Způsobilé k použití k Obvyklému účela zachová si po tuto dobu obvyklé vlastnosti).

5.3. Odpovědnost prodávajícího Za vady. na které se vztahuje Záruka Za jakost Zboží, nevznikne. jestliže tytvady byli Způsobené (po přechodu nebezpečí Škody na zboží) nesprávným skladováním (dle platnýcnorem) a nebo vnějšími událostmi a nezpůsobíje prodávající.

6. Společná a vzájemná ustanovení
6.1. Na povinnost Zaplatit smluvní pokutu nemá vliv skutečnost. že porušení povinnosti nebylo Zavinéné4

l6.2. Smluvní strany se dohodly. že tento Závazkový vztah se řídí Zákonem č. 512/1991 Sb. ve Znění jeho zmèra doplňků - Obchodním zákoníkem.

čı. ıv

Další ujednání

_ı Prodávající se zavazuje. že kupujícímu bez Zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy doručí (odevzdá)platný ceník Zboží.

N . Prodávající je oprávněn Změnit dohodnuté prodejní ceny po písemném oznámení. řádné doručenékupujícímu nejpozději do patnáctého dne měsíce předcházejicimu měsíci. ve kterém budou Změněně cenypoprvé uplatněny,

(A) . Smluvní strany se zavazují. že si budou poskytovat potřebnou součinnost při plnění Závazků Z této smlouvy anavzájem si budou oznamovat všechny okolnosti a informace. které mohou mit vliv na uzavření jednotlivýchkupnich smluv dle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

.h . Všechny informace. které si smluvní strany navzájem poskytnou v souvislosti s činností dle této smlouvy sepovažuji Za důvěrné a smluvní strany se Zavazují. že je neprozradi třetí osobě a ani je nepoužijí v rozporusjejich účelem pro svoje potřeby. Pro případ prodlení kupujícího s placenim kupní ceny nebo její částiv Závazkovém vztahu. uzavřeném na základě této Smlouvy. se vsak smluvní strany dohodly. že informace otomto prodlení se nepovažuje za důvěrnou a prodávající je oprávněn tuto informaci oznámit třetí osobě.

CI. V

Ti'vání rámcové smlouvy
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní vztah Založený touto smlouvou je možné ukončit dohodou smluvních Stran a výpovědí.



3. Vypovědět tuto smlouvu může kterákoliv smluvní strana zjakěhokoliv důvodu a nebo bez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta je jeden měsíc.

4. Výpověď musi mít písemnou formu a musí být doručena druhé Straně. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním

dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci, v němž byla výpověd` doručena druhé Straně.

ćı. vı

H Závěrečná ustanovení“

1. Změna této smlouvy je možná jen písemnou dohodou Smluvních stran.

2. Nedílnou Součástí této smlouvy jejejí příloha č. 1.

3. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí obchodním Zakonikem a příslušnými

ustanoveními obecně platných právních předpisů České republiky.

4. Pro případně Spory Ztěto kupní smlouvy a Ze Smluv na jejim Základě uzavřených se sjednává místní

příslušnost soudu v Českých Budějovicích.

5. Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisechI Z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.ı

7. Smluvní strany prohlašujiI že Si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozuměly a na důkaz tohoI že obsah

této Smlouvy odpovídá jejich skutečně a Svobodné vůliI připojuji níže svě podpisy.

8. Kupujicí přiloží ktěto smlouvě svůj aktualní výpis zobchodnı'hoI Či živnostenského (u fyzických osob)

rejstříku. `

V Českých Budějovicích dne

prodávajíc

Jiří Smrž
jednatel společnosti

kupující


